[bookmark: _Toc35393773]政府采购意向公告
上海科技馆2020年7月至12月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将上海科技馆2020年7月至12月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	上海科技馆室内绿化租摆
	上海科技馆及上海自然博物馆室内绿化租摆
	70.5
	7月

	2

上海科技馆室外绿化养护项目

	上海科技馆红线以内10434 平方米绿地养护;
绿地内175平方米花坛草花每年更换四次‘
做好绿地保洁工作;处理绿化相关的来自的社会各方投诉（如有）
	38/年*3
	7月
	一招三年

	3
	科技馆投影机光源 （丽讯）
	上海科技馆展项用丽讯投影机光源采购
	49.875
	7月

	4
	上海科技馆协同办公系统升级优化
	包括根据当前办公系统建设成果，以及对系统功能、内控、优化等需求，对此平台进行升级、优化及建设。
包括上海科技馆办公系统升级优化的需求调研、流程梳理、开发文档编制、系统深化设计、UI设计、前台软件系统开发、后台管理软件系统开发、使用及维护文档编制等设计、开发、集成、安装、调试、测试、培训、维保的一揽子交钥匙系统。系统基于PC端与移动端进行建设，移动端包括手机端APP（安卓系统及苹果系统）。
	195
	7月

	5
	光引擎采购
	上海自然博物馆(上海科技馆分馆）“走进非洲”与“自然史诗”两个多媒体演示项目表演时成像出现问题，经检测发现为光引擎损坏。为保证演示效果，故进行更换。
	71
	7月

	6
	自然博物馆投影机光源采购
	上海自然博物馆(上海科技馆分馆)展区内共有80余台科视（Christie）品牌投影设备，分别应用于各类剧场、集成媒体、装饰类投影、非洲大草原多媒体秀等项目。为保证展区演示效果，需对投影机光源进行定期更换。
	315
	7月

	7
	SureWash Go手卫生学习机采购
	为配合我馆原创临展《舞动的幽灵：新冠启示录》展示，展览拟购2SureWash Go手卫生学习机用于展示，引导观众学习正确的洗手步骤和洗手姿势。
	18.8
	7月

	8
	4D电影《月球基地》
	制作一部从月球出发，以人类深空探测为题材的4D动画电影，展现人类从月球探测到火星探测的历史、科技等相关知识。
	269
	7月

	9
	纪录片《朱鹮》摄制
	从生物学角度和科学家视角展现我国珍稀动物朱鹮的丰富独特的生物学特征纪录片。展现朱鹮的生物学习性，与农耕文化的关系以及在国际舞台上的独特地位。
	56
	7月

	10
	消防系统维保
	上海科技馆属于消防安全重点单位，需招聘专业消防维保单位长期驻馆进行消防设备设施维修保养，确保各消防系统正常运行，延长设备的使用寿命。
此次招标范围包括上海科技馆（约98000㎡）及龙吴路标本楼（约3000㎡）消防设施维护保养（包括但不限于室内外消火栓系统、火灾自动报警系统、自动喷水灭火系统、防排烟系统、应急广播系统、气体灭火系统、应急疏散指示及照明系统、防火门和防火卷帘、厨房灭火系统、电气类监控系统等）。
本项目服务期限为三年，合同一年一签，（经招标方考核合格后，续签下一年度服务合同），续签费用不再作调整。
	100
	11月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

上海科技馆
2020年6月18日